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Informacja dla dziennikarzy 

Otwarte seminaria naukowe w Instytucie Ekologii Terenów 
Uprzemysłowionych w Katowicach 

Jakie są wyniki oceny środowiskowych zagrożeń zdrowia w polskich aglomeracjach? 

Jak przebiega transport rtęci w układzie atmosfera – powierzchnia ziemi na wybranych 

obszarach województwa śląskiego? 

Jakie rozwiązania stosuje się w celu ograniczenia zasolenia wód w rzekach zlewni 

Górnej Odry? 

W jaki sposób kontroluje się poziom substancji niebezpiecznych w regionie Morza 

Bałtyckiego? 

Odpowiedzi na te oraz na  wiele innych pytań będzie można uzyskać podczas otwartych seminariów 

Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych, które organizowane są tradycyjnie w każdy trzeci 

czwartek miesiąca o godzinie 13:00. Udział w spotkaniach jest BEZPŁATNY. 

Do udziału w otwartych seminariach IETU zapraszamy naukowców, pracowników dydaktycznych 

i studentów wyższych uczelni, specjalistów ochrony środowiska, przedstawicieli administracji 

publicznej, a także przedsiębiorców zainteresowanych współpracą w zakresie ochrony środowiska.  

Większość spotkań seminaryjnych poświęcimy prezentacji wyników najnowszych badań problemów 

środowiskowych podejmowanych przez młodych naukowców, w większości w ramach 

międzynarodowych projektów badawczych. 

W tym roku do udziału w otwartych seminariach IETU zapraszamy uczniów i nauczycieli szkół 

średnich zainteresowanych problematyką ochrony środowiska. W szczególności zaproszenie 

kierujemy do uczniów przygotowujących się do studiów na kierunkach związanych z ochroną 

środowiska i zdrowia, uczestniczących w olimpiadach biologicznych lub chemicznych oraz 

uczestników kół przyrodniczych.  

Udział w seminarium wiąże się z otrzymaniem certyfikatu potwierdzającego uczestnictwo 

uczniów w seminariach. Dla uczniów jest to szansa przyjrzenia się działalności Instytutu, co ułatwi 

im wybór kierunku dalszego rozwoju i kształcenia. 

Szczegółowe informacje o tematyce seminariów oraz osobach prowadzących znajdują się na stronie 

internetowej www.ietu.katowice.pl.  
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